UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH     Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v lựa chọn, giới thiệu doanh nhân

nữ xuất sắc cho bình xét danh hiệu

“Nữ doanh nhân Việt Nam tiêu biểu

- Bông Hồng Vàng 2025”

Kính gửi: Sở Tài chính.

Xem xét Công văn số 1178/LĐTM-DNN ngày 14/7/2025 của Liên đoàn

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam về việc lựa chọn, giới thiệu doanh nhân

nữ xuất sắc cho bình xét danh hiệu “Nữ doanh nhân Việt Nam tiêu biểu - Bông

Hồng Vàng 2025”, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh và

các cơ quan liên quan nghiên cứu, lựa chọn, giới thiệu danh sách doanh nhân

tiêu biểu của tỉnh để tham gia bình xét danh hiệu “Nữ doanh nhân Việt Nam tiêu

biểu - Bông Hồng Vàng 2025” theo đề nghị tại Công văn trên; trực tiếp gửi danh

sách, hồ sơ về Hội đồng Doanh nhân nữ Việt Nam của Liên đoàn Thương mại

và Công nghiệp Việt Nam đảm bảo thời gian quy định (nếu có); đồng gửi

UBND tỉnh để nắm.

(Công văn số 1178/LĐTM-DNN được gửi kèm theo qua iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Thuế tỉnh Lạng Sơn;

- Công an tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh;

  các phòng CV, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH (VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-07-16T15:30:46+0700

		2025-07-17T09:44:54+0700

		2025-07-17T09:44:54+0700

		2025-07-17T09:44:54+0700